[image: image1.jpg]L

X \\\\ \\\\ i
NPV
@Mﬁv s§§\§ D Eéj

2

Nk

A%
I\ s

Администрация муниципального образования

Суховское сельское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         От 12 февраля 2020 № 14
О внесение изменений  в постановление администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 09 марта 2016 г. № 23 «Об утверждении   муниципальной  Программы   «Борьба с борщевиком Сосновского» на территории муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района
Ленинградской области на 2016-2020 годы»
             В соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 10.01.2005 г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды» и в целях предотвращения массового распространения борщевика Сосновского на территории поселения:
            внести изменения в постановление администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 09 марта 2016 г. № 23 «Об утверждении  муниципальной  Программы «Борьба с борщевиком Сосновского» на территории муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2016-2020 годы»
             1.Раздел «Объем и источники финансирования Программы» читать в новой редакции:
	Объем и источники

финансирования

Программы
	Планируемый общий объем финансирования Программы составляет:

318,1116 руб., в том числе:

2016 год – 118,3570  руб.

2017 год – 65,6890  руб.

2018 год – 55,6120   руб.
2019 год – 43,7260   руб.
2020 год – 34,7276   руб.
Источники финансирования: местный бюджет, областной бюджет, объем финансирования Программы корректируется  ежегодно после принятия решения о бюджете МО Суховское сельское поселение на очередной финансовый год.

2.  Приложение 1 к муниципальной программе читать в новой редакции (приложение 1).
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования) в газете «Ладога» и размещения на сайте администрации по адресу: суховское.рф
Глава администрации                                                            О.В. Бармина.
Приложение 1

Финансирование мероприятий Программы
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

выполнения
	Источник

финанси-рования
	Объем финансирования

по годам, тыс. руб.

	всего
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мероприятия по уничтожению борщевика:

Химический метод - применение гербицидов сплошного действия на заросших участках 2 раза , 1-й раз - май, июнь, 2-й раз – август, сентябрь.
	 2016-2020
	   ВСЕГО
Средства

 местного

 бюджета
Средства областного

бюджета
	224,2930
142,3550
81,9390
	89,7070
58,5810
31,1260
	50,4600
21,8750
28,5850
	39,6730
39,6730
0
	27,7260
13,8620
13,8640
	16,7280
8,3640
8,3640

	2.
	Проведение оценки эффективности проведенного комплекса мероприятий Программы на территории МО Суховское сельское поселение
	2016-2020
	ВСЕГО
Средства

 местного

 бюджета

Средства областного

бюджета

	93,8181
75,618
18,2001
	28,6500
28,6500
0
	15,2290
7,6150
  7,6140
	15,9385
 15,9385
0
	16,0000
9,6240
6,3760
	17,9996
13,7895
4,2101

	ВСЕГО

	318,1116
	118,3570
	65,6890
	55,6120
	43,7260
	34,7276